
 
 

UCHWAŁA NR VII/152/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 98 222 219,65 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące –  83 902 445,29 zł; 

2) dochody majątkowe – 14 319 774,36 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 101 792 371,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  83 878 581,29 zł; 

2) wydatki majątkowe – 17 913 790,54 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 
3 570 152,18 złotych, który zostanie pokryty: 

1) z zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 000,00 zł.; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych,  w kwocie 1 683 043,63 złotych; 

3) wolnymi środkami w kwocie 887 108,55 złotych. 

§ 4. 1. Planowane na 2025 rok przychody budżetu Gminy Dębno z tytułu: 

1) wolnych środków, zwiększa się o kwotę 65 202,31 złotych do wysokości 4 877 881,53 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4028



2) kredytu długoterminowego zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w tym zaciąganego w związku z umową zawartą na realizację zadania finansowanego w co 
najmniej 50% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy, ustala się w kwocie 1 000 000,00 złotych. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 33 080 925,16 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 29 510 772,98 zł,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, w tym : 

1) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 25 520 000,00 złotych. 

2) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1 285 500,00 złotych. 

3. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych 

w wysokości 1 000 000,00 złotych, w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 
z przeznaczeniem na realizację zadania finansowanego w co najmniej 50% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do zaciągnięcia zobowiązań do kwoty określonej w ust. 3, z której 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonego w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dębno w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok, podjętej Uchwałą Nr XIII/97/2024 Rady Gminy 
Dębno z dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 10 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4028



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VII/152/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 175 531,00 0,00 1 125,00 176 656,00

60016 168 331,00 0,00 1 125,00 169 456,00

0950 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

700 175 379,00 0,00 1 900,00 177 279,00

70095 5 500,00 0,00 1 900,00 7 400,00

0950 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

756 45 827 529,45 0,00 74 034,00 45 901 563,45

75615 2 781 000,00 0,00 50 000,00 2 831 000,00

0310 2 723 000,00 0,00 50 000,00 2 773 000,00

75618 362 447,29 0,00 24 034,00 386 481,29

0410 35 000,00 0,00 34,00 35 034,00

0690 70 000,00 0,00 24 000,00 94 000,00

758 25 162 362,53 0,00 23 000,00 25 185 362,53

75814 243 342,69 0,00 23 000,00 266 342,69

0920 130 000,00 0,00 23 000,00 153 000,00

801 2 420 191,96 0,00 18 219,04 2 438 411,00

80101 11 207,96 0,00 14 919,04 26 127,00

0750 5 999,96 0,00 1 478,04 7 478,00

0950 5 208,00 0,00 13 441,00 18 649,00

80104 257 974,00 0,00 3 300,00 261 274,00

2310 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

852 1 342 288,71 0,00 3 028,00 1 345 316,71

85216 392 264,00 0,00 3 028,00 395 292,00

0940 0,00 0,00 3 028,00 3 028,00

855 4 121 837,31 0,00 31 080,51 4 152 917,82

85501 0,00 0,00 4 080,51 4 080,51

0920 0,00 0,00 1 080,51 1 080,51

0940 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85502 3 569 005,17 0,00 27 000,00 3 596 005,17

0940 3 000,00 0,00 27 000,00 30 000,00

926 42 000,00 0,00 13 975,00 55 975,00

92601 42 000,00 0,00 13 975,00 55 975,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Nazwa

4

bieżące

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Różne rozliczenia finansowe

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Różne rozliczenia

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zasiłki stałe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Pomoc społeczna

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Kultura fizyczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4028



0750 42 000,00 0,00 13 275,00 55 275,00

0950 0,00 0,00 700,00 700,00

83 736 083,74 0,00 166 361,55 83 902 445,29

19 098,00 0,00 0,00 19 098,00

010 2 029 362,00 0,00 1 194 030,00 3 223 392,00

01044 2 029 362,00 0,00 921 253,00 2 950 615,00

6257 2 029 362,00 0,00 921 253,00 2 950 615,00

01095 0,00 0,00 272 777,00 272 777,00

6630 0,00 0,00 272 777,00 272 777,00

13 125 744,36 0,00 1 194 030,00 14 319 774,36

2 120 276,63 0,00 921 253,00 3 041 529,63

96 861 828,10 0,00 1 360 391,55 98 222 219,65

2 139 374,63 0,00 921 253,00 3 060 627,63

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Pozostała działalność

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4028



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VII/152/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 czerwca 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 700 186,19 473 273,53 463 273,53 2 831,69 460 441,84 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 912,66 4 226 912,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 807,00 1 994 807,00 0,00 0,00

6 694 993,19 473 273,53 463 273,53 2 831,69 460 441,84 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 719,66 6 221 719,66 0,00 0,00

3 486 863,79 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 863,79 3 456 863,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 253,00 1 439 253,00 0,00 0,00

4 926 116,79 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 116,79 4 896 116,79 0,00 0,00

391 433,53 391 433,53 391 433,53 2 831,69 388 601,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 554,00 555 554,00 0,00 0,00

946 987,53 391 433,53 391 433,53 2 831,69 388 601,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 554,00 555 554,00 0,00 0,00

10 866 469,66 1 847 851,63 1 837 851,63 9 055,00 1 828 796,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018 618,03 9 018 618,03 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 740 469,66 1 721 851,63 1 711 851,63 9 055,00 1 702 796,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018 618,03 9 018 618,03 0,00 0,00

9 916 250,26 1 668 082,23 1 668 082,23 9 055,00 1 659 027,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248 168,03 8 248 168,03 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 250,26 1 542 082,23 1 542 082,23 9 055,00 1 533 027,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248 168,03 8 248 168,03 0,00 0,00

349 077,14 325 077,14 325 077,14 0,00 325 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

375 077,14 336 077,14 336 077,14 0,00 336 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

58 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

149 077,14 135 077,14 135 077,14 0,00 135 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 077,14 138 077,14 138 077,14 0,00 138 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

10 538 862,91 10 538 862,91 9 621 650,14 7 417 181,43 2 204 468,71 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 612,18 -223 612,18 -223 612,18 -200 612,18 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 315 250,73 10 315 250,73 9 398 037,96 7 216 569,25 2 181 468,71 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 416 083,90 8 416 083,90 8 321 083,90 6 700 406,38 1 620 677,52 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223 612,18 -223 612,18 -223 612,18 -200 612,18 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 471,72 8 192 471,72 8 097 471,72 6 499 794,20 1 597 677,52 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 537,50 516 537,50 328 537,50 52 000,00 276 537,50 143 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 537,50 530 537,50 328 537,50 52 000,00 276 537,50 157 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

1 171 253,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 3 200 615,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 200 615,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 029 362,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 2 029 362,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 1 171 253,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4028



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
611 000,00 433 000,00 245 000,00 52 000,00 193 000,00 143 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 447 000,00 245 000,00 52 000,00 193 000,00 157 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

45 414 259,87 45 336 259,87 41 485 174,59 33 808 578,76 7 676 595,83 2 150 000,00 1 681 987,28 19 098,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 478,04 701 478,04 590 478,04 480 500,00 109 978,04 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 115 737,91 46 037 737,91 42 075 652,63 34 289 078,76 7 786 573,87 2 150 000,00 1 792 987,28 19 098,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

25 398 443,80 25 320 443,80 24 257 502,08 21 472 137,64 2 785 364,44 0,00 1 062 941,72 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 478,04 491 478,04 469 478,04 450 500,00 18 978,04 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 889 921,84 25 811 921,84 24 726 980,12 21 922 637,64 2 804 342,48 0,00 1 084 941,72 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

9 262 697,69 9 262 697,69 6 847 825,15 5 540 960,08 1 306 865,07 2 150 000,00 245 774,54 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287 697,69 9 287 697,69 6 872 825,15 5 565 960,08 1 306 865,07 2 150 000,00 245 774,54 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 477,82 577 477,82 448 312,80 0,00 448 312,80 0,00 129 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 477,82 757 477,82 539 312,80 0,00 539 312,80 0,00 218 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331 870,23 5 331 870,23 5 323 270,23 2 968 375,57 2 354 894,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 870,23 5 336 870,23 5 328 270,23 2 973 375,57 2 354 894,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 432,31 4 968 792,81 4 196 586,84 1 724 213,35 2 472 373,49 0,00 772 205,97 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 937,00 35 937,00 35 937,00 32 909,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 369,31 5 004 729,81 4 232 523,84 1 757 122,35 2 475 401,49 0,00 772 205,97 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

396 375,34 396 375,34 4 111,34 0,00 4 111,34 0,00 392 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 403,34 399 403,34 7 139,34 0,00 7 139,34 0,00 392 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 747,55 1 632 747,55 1 584 528,93 1 413 845,00 170 683,93 0,00 48 218,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 729,00 25 729,00 25 729,00 25 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 476,55 1 658 476,55 1 610 257,93 1 439 574,00 170 683,93 0,00 48 218,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 153,00 130 153,00 128 153,00 119 753,00 8 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 546,00 132 546,00 130 546,00 122 146,00 8 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 143,66 524 504,16 506 615,50 173 103,00 333 512,50 0,00 17 888,66 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 787,00 4 787,00 4 787,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 930,66 529 291,16 511 402,50 177 890,00 333 512,50 0,00 17 888,66 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

5 668 330,11 5 368 330,11 2 294 320,11 1 580 563,24 713 756,87 0,00 3 074 010,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 674 314,11 5 374 314,11 2 300 304,11 1 586 547,24 713 756,87 0,00 3 074 010,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4028



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 693 262,17 3 693 262,17 622 252,17 531 414,42 90 837,75 0,00 3 071 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 853,17 3 696 853,17 625 843,17 535 005,42 90 837,75 0,00 3 071 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 898,82 470 898,82 469 398,82 372 048,82 97 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 291,82 473 291,82 471 791,82 374 441,82 97 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690 472,43 5 572 823,04 5 550 148,34 107 252,06 5 442 896,28 22 174,70 500,00 0,00 0,00 0,00 1 117 649,39 1 017 649,39 100 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 472,43 5 569 823,04 5 547 148,34 107 252,06 5 439 896,28 22 174,70 500,00 0,00 0,00 0,00 1 117 649,39 1 017 649,39 100 000,00 0,00

279 613,81 50 363,82 50 363,82 0,00 50 363,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 249,99 229 249,99 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 613,81 47 363,82 47 363,82 0,00 47 363,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 249,99 229 249,99 0,00 0,00
99 366 777,97 83 462 794,43 67 809 805,71 45 198 064,59 22 611 741,12 4 811 174,70 6 141 505,25 644 158,77 0,00 4 056 150,00 15 903 983,54 15 803 983,54 100 000,00 0,00

-352 612,18 -352 612,18 -352 612,18 -200 612,18 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 778 206,04 768 399,04 643 399,04 519 393,00 124 006,04 14 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 2 009 807,00 2 009 807,00 0,00 0,00

101 792 371,83 83 878 581,29 68 100 592,57 45 516 845,41 22 583 747,16 4 825 174,70 6 252 505,25 644 158,77 0,00 4 056 150,00 17 913 790,54 17 813 790,54 100 000,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 2 153 611,99
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 1 171 253,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 324 864,99

przed zmianą 124 249,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

po zmianach 124 249,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 124 249,99

przed zmianą 124 249,99

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4028



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VII/152/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 czerwca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 1 994 807,00

01044 0,00 1 439 253,00

6050 0,00 268 000,00

0,00 268 000,00

6057 0,00 921 253,00

0,00 921 253,00

6059 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

01095 0,00 555 554,00

6050 0,00 555 554,00

0,00 272 777,00

0,00 282 777,00

700 0,00 15 000,00

70007 0,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 2 009 807,00Razem

FOGR - Remont drogi gminnej Nr 250249K Niedźwiedza - Łoniowa - Łysa Góra od 
km 0+900 do km 1+505 - dotacja z budżetu WM

FOGR - Remont drogi gminnej Nr 250249K Niedźwiedza - Łoniowa - Łysa Góra od 
km 0+900 do km 1+505 - wkład własny

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja lokalu mieszkalnego w Porabce Uszewskiej 40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW 2025 - Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno - 
środki UE (EFRROW)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW 2025 - Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno - 
wkład własny kwalifikowalny

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW 2025 - Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno - 
wkład własny niekwalifikowalny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4028



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Lp. Wyszczególnienie Plan
1 2 3

A DOCHODY 98 222 219,65 zł

A1 Dochody bieżące 83 902 445,29 zł

A2 Dochody majątkowe 14 319 774,36 zł

B WYDATKI 101 792 371,83 zł

B1 Wydatki bieżące 83 878 581,29 zł

B2 Wydatki majątkowe 17 913 790,54 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -3 570 152,18 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 3 570 152,18 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    
z tego:

33 080 925,16 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 26 520 000,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów, w tym: 1 000 000,00 zł
Kredyt długoterminowy w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w całości 
zaciągany w związku z umową zawartą na realizację projeku pn.: "PROW 2025 - Rozbudowa infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno", finansowanego w co najmniej 50% ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp, w części odpowiadającej wydatkom na wkład własny finansowany tym  kredytem.                            
(par. 952)

1 000 000,00 zł

z tytułu pożyczek, w tym: 25 520 000,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E1c
na  wcześniejszą spłatę zobowiązań, która przypadałaby po roku budżetowym, na który uchwalono budżet 
środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi długu w całym okresie 
spłaty (par. 907)

25 520 000,00 zł

E2
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w tym:                                                                                                                                                                                        
(par. 950)

4 877 881,53 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

887 108,55 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 3 990 772,98 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   
(par. 951)

0,00 zł

E4
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
w tym:

1 683 043,63 zł

E4a
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                                                                  
(par. 905)

1 544 921,06 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rady Gminy Dębno z dnia 25 czerwca 2025 roku

do Uchwały Nr VII/152/2025

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              
budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4028



Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 
realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

240 703,48 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

94 486,09 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

776 539,22 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  nad 
wydatkami nimi finansowanymi  

257 556,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu odsetek od środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  
nad wydatkami nimi finansowanymi  

1 340,17 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 
finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250290K  w miejscowości Jaworsko

174 296,00 zł

E4b
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                                                                     
(par. 906)

138 122,57 zł

Niewykorzystane środki pieniężne pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na realizację projektu 
" Bezpieczny samorząd" 

138 122,57 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

29 510 772,98 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 561 724,27 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 410 548,71 zł

F3 wykup obligacji 733 000,00 zł

F4 wcześniejsza spłata istniejącego długu (par. 965) 26 805 500,00 zł

F4a Umowa nr 793133/P/2023 z   Bankiem Spółdzielczym w Jazstrzębiu Zdroju z dnia 19.06.2023 roku                                                         
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku 2026 - 250.000,00 zł, 2027 - 200.000,00 zł, 2028 - 300.000,00 zł

750 000,00 zł

F4b Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku 2026 - 135.500,00 zł, 2027 - 200.000,00 zł, 2028 - 200.000,00 zł

535 500,00 zł

F4c Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A20 i B20 1 156 000,00 zł

F4d Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A24, B24, C24, D24 i E24 10 000 000,00 zł

F4e Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki KR-22-00817/951811 z Banku Spółdzielczego Duszniki w 
Szamotułach z 12.10.2022 roku 

4 464 000,00 zł

F4f Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 793133/P/2023 z Banku Spółdzielczego w Jastrzębiu Zdroju 
z 19,06.2023 roku 

6 000 000,00 zł

F4g Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 48/KNU/2023/P-JST z Orzesko-Knurowskim Bankiem 
Spółdzielczym w Knurowie z 10.11.2023 roku 

3 900 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4028



dla jednostek sektora                   
finansów publicznych  

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 698 450,00 zł 698 450,00 zł 0,00 zł
60004 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 000,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 157 000,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 157 000,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł
80104 Przedszkola 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 zł 0,00 zł 1 900 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 174,70 zł 22 174,70 zł 165 000,00 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

90005 105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 125 000,00 zł 2 120 000,00 zł 5 000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

5 678 624,70 zł 3 121 624,70 zł 2 557 000,00 zł

1. 4 020 000,00 zł 2 120 000,00 zł 1 900 000,00 zł
2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3. 1 636 450,00 zł 979 450,00 zł 657 000,00 zł

3a. 783 000,00 zł 291 000,00 zł 492 000,00 zł
3b. 853 450,00 zł 688 450,00 zł 165 000,00 zł

4. 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

Dział

DOTACJE CELOWE

Załącznik nr 5

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025

w tym:

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Rady Gminy Dębno z dnia 25 czerwca 2025 r.

w tym:

PlanParagraf

Wpłaty gminy na dofinansowanie zadań bieżących

Treść

do Uchwały Nr VII/152/2025

Razem:

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rozdział

Dotacje celowe na wydatki bieżące
w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4028


	UCHWAŁA NR VII/152/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Page2
	Page2
	sheet1
	deficyt
	DOTACJE 2018 - Projekt

		2025-06-30T14:02:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




